

UPL ApS

Hans Skaus Vej 22
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Uwe Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UPL ApS
Hans Skaus Vej 22
6100 Haderslev

CVR-nr: 29420769
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af at investere i aktier, værdipapirer og fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK 619.697 mod DKK 6.814.681 for tiden 01.07.18 - 30.06.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.053.019. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.981	39.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.981	35.236
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		625.781	6.787.195
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-633	0
Ordinært resultat før skat		618.167	6.822.431
Skat af årets resultat		1.530	-7.750
Årets resultat		619.697	6.814.681
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		625.781	6.787.195
Overført resultat		-6.084	27.486
I alt		619.697	6.814.681

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	12.000	16.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.465.302	7.839.521
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.465.302	7.839.521
Anlægsaktiver i alt		8.477.302	7.855.521
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		977.134	977.134
Udskudte skatteaktiver		8.400	6.870
Andre tilgodehavender		995.674	925.138
Tilgodehavender i alt		1.981.208	1.909.142
Likvide beholdninger		22.933	21.984
Omsætningsaktiver i alt		2.004.141	1.931.126
Aktiver i alt		10.481.443	9.786.647

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		7.412.976	6.787.195
Overført resultat		2.510.042	2.516.126
Egenkapital i alt		10.053.018	9.433.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.425	353.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.425	353.326
Gældsforpligtelser i alt		428.425	353.326
Passiver i alt		10.481.443	9.786.647

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	-4.000
Årets afskrivning	-4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-8.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder - ejerandel i %

Bygnaf 6 ApS	25	25
Officepark ApS	50	50
Heckler ApS	33	33

Associerede virksomheder - egenkapital

Bygnaf 6 ApS	1.279.683	1.438.815
Officepark ApS	16.128.165	14.769.794
Heckler ApS	243.895	284.760

Ass. virksomheder - Årets resultat

Bygnaf 6 ApS	159.131	268.505
Officepark ApS	1.358.371	2.079.031
Heckler ApS	-40.865	6.379

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0